
Na osnovu dlana 8. Zakona o finansiranju lokalne samouprave (,,SluZbeni glasnik RS", br. 62106,47111,
93112,99ll3-usklacleni din. izn. i l25ll4- uskladeni din. izn.), dlana 11. stav 1. i dlana 38b stav 7. Zakona o
porezima na imovinu (,,SluZbeni glasnik RS", br. 2610l,,,SluZbeni list SRJ", br.42102-SIJS i ,,SluZbeni glasnik
RS",br .80102,80102-dr .zakon,135104,61107,5109, l0 l l l0 ,24 l I1 ,78l l l ,57 l lz - IJS,47l l39 i68114)  id lana
33. stav l. tadka 3. Statuta Grada Subotice (,,SluZbeni list Op5tine Subotica", br.26108 i 27108-ispravka i
,,SluZbeni list Grada Subotice", br.46111 i 15/13),

Skup5tina grada Subotice, na 26. sednici odrZanoj dana28. novembra 2014. godine, donela je

ODLUKU
o izmenama i dopunama Odluke o stopama porez na imovinu u Gradu Subotici

dlan 1.
U Odluci o stopama poreza na imovinu u Gradu Subotici ("SluZbeni list Grada Subotice" br.34ll3)

dlan2. se menja i glasi:
,,Stope poreza na imovinu iznose:
1. na nepokretnostima obveznika koji vodi poslovne knjige - 0,40yo
2. na zemljiStu obveznika koji ne vodi poslovne knjige - 0,30oA
3. na nepokretnostima obveznika koji ne vodi poslovne knjige, osim na zemlji5tu, zavise od visine

Ova odluka stupa na snagu osmog dana
primenjiva6e se od 1. januara 2015. godine.

Clan2.
od dana objavljivanja u SluZbenom listu grada Subotice a

Republika Srbija
Autonomna Pokraj ina Voj vodina
Grad Subotica
Skup5tina grada Subotice
Broj : I-00-436-8912014
Dana:28.11.2014.
S u b o t i c a Predsednik Skup5tine grada Subotice

Ilija Maravi6, dipl.eoc, s.r.

osnovlce. 1 to:

\a poresku osnovicu Plaia se na ime poreza

l) do 25.000.000 dinara ),40oA
2) preko 25.000.000 dinara toreziz podtadke (1) + 0,60% na iznos preko 25.000.000 dinara"


